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	 PRIOPĆENJE


INA uz Hrvatski paraolimpijski odbor 
ZAGREB, 21. kolovoza 2012. – Hrvatski paraolimpijski odbor (HPO) i INA - Industrija nafte, d.d. potpisali su danas ugovor u sklopu kojega je INA podržala  nastup paraolimpijaca na Paraolimpijskim igrama koje će se održati od 29.kolovoza do 9. rujna 2012. u Londonu kao Partner paraolimpijskog tima. Ugovor su potpisali Ratko Kovačić, predsjednik Hrvatskog paraolimpijskog odbora i Tomislav Thür, Inin izvršni direktor Korporativnih poslova.
Tom prilikom Ratko Kovačić istaknuo je: „Ususret najvećem međunarodnom sportskom događanju ispunjenom inspiracijom, hrabrošću i odlučnošću vrhunskih sportaša s invaliditetom, veseli nas činjenica da je INA prepoznala nastojanja naših paraolimpijaca i odlučila podržati Hrvatski paraolimpijski tim 2012. Uvjeren sam da će ovo partnerstvo biti dodatan motiv za naše sportaše te se nadam da ćemo ga okruniti medaljama iz Londona."

Tomislav Thür rekao je: “Izuzetna nam je čast biti partner našim paraolimpijskim sportašima kroz čije uspjehe učvršćujemo duh zajedništva te tako predstavljamo snagu hrvatskog sporta na međunarodnoj razini. Drago nam je kako potpisivanjem ovog Ugovora ponovno imamo priliku podržati Hrvatski Paraolimpijski Odbor i obnoviti tradiciju uspješne suradnje koju smo ostvarili do sada.“

Potpisivanju ugovora nazočili su i Vesna Škulić, savjetnica za osobe s invaliditetom predsjednika Republike Hrvatske, David Slinn, veleposlanik Ujedinjene kraljevine Velike Britanije i Sjeverne Irske u Republici Hrvatskoj, Jadranka Kosor, predsjednica saborskog Odbora za obitelj, mladež i šport, Željko Jovanović, ministar znanosti, obrazovanja i sporta, Milan Bandić, gradonačelnik Grada Zagreba,  paraolimpijci te ostali uzvanici. 

 Prvi partnerski ugovor s HPO-om INA je potpisala 2008., a sada se, nakon četiri godine, vratila u članstvo paraolimpijske marketinške obitelji.
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	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
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